
KNSB Marathon Inline Cup  5
Cup 5 KWS Infra Bokaal - Heerhugowaard 18-8-2024

MannenUitslagen

Mannen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Luc ter Haar 30,17 21

2 Jorian ten Cate 27134 21

3 Casper de Gier 2523 21

4 Kevin van der Horst 2332 21

5 Peter Michael 21359 21

6 Crispijn Ariëns 195 21

7 Tom den Heijer 17326 21

8 Joram Verkerk 15142 21

9 Niels Overvoorde 13366 21

10 Bart Mol 1155 21

11 Seth Verbeek 10405 21

12 Stefan Wolffenbuttel 943 21

pos nr naam aft pnt

Klassement

Luc ter Haar 123,271 HSB

Kevin van der Horst 111,1322 HSA

Harm Visser 1013543 HSA

Jorian ten Cate 991344 HN3

Jordy Harink 93,1485 HSA

Christian Haasjes 92,11716 HN4

Gary Hekman 78927 HSB

Robert Post 631008 HSB

Casper de Gier 59239 HSA

Ronald Haasjes 553310 HSA

Jordy van Workum 5023811 HSA

Sjoerd den Hertog 509612 HSB

pos nr naam aft pnt

Klassement

Chris de Velde 144,25111 HA2

Floris Verploeg 1311162 HB2

Joël Haasjes 60,25383 HA1

Friso van Vliet 501264 HB2

18-8-2024 22:36:19 1 van 121rnd 32km 00:46:59uur (gem. 134,2sec) 40,2km/h



Cup 5 KWS Infra Bokaal - Heerhugowaard 18-8-2024

Mannen

KNSB Marathon Inline Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Luc ter Haar Zeewolde Bouwselect / De Haan Westerhoff 30,17 21HSB

2 Jorian ten Cate Apeldoorn OKAY / Interfarms 27134 21HN3

3 Casper de Gier Laag-Keppel Reggeborgh 2523 21HSA

4 Kevin van der Horst Staphorst OKAY / Interfarms 2332 21HSA

5 Peter Michael A6.nl / KMC 21359 21HSB

6 Crispijn Ariëns Heerde Reggeborgh 195 21HSB

7 Tom den Heijer Gouda Sportchaletviehhofen.at 17326 21HSA

8 Joram Verkerk Hillegom VGR Sport / Mechan Groep 15142 21HSA

9 Niels Overvoorde Heerenveen Sportchaletviehhofen.at 13366 21HSA

10 Bart Mol Wervershoof A6.nl / KMC 1155 21HSB

11 Seth Verbeek Leusden 10405 21HN1

12 Stefan Wolffenbuttel Landsmeer OKAY / Interfarms 943 21HSB

Rick Schipper Medemblik59 3HSA

18-8-2024 22:36:22 1 van 121rnd 32km 00:46:59uur (gem. 134,2sec) 40,2km/h



Seizoen: 2024 Landelijk Mannen - KNSB Marathon Inline Cup t/m wedstrijd  5 (18-8-2024)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5

Tussenklassement

Luc ter Haar 123,271 34,1 20 34 5 30,1

Kevin van der Horst 111,1322 7 60,1 21 23

Harm Visser 1013543 15 25 38 23

Jorian ten Cate 991344 22 46 4 27

Jordy Harink 93,1485 33,1 54 6

Christian Haasjes 92,11716 25 15 22 30,1

Gary Hekman 78927 27 26 25

Robert Post 631008 21 5 30 7

Casper de Gier 59239 6 17 11 25

Ronald Haasjes 553310 17 25 13

Jordy van Workum 5023811 28 13 9

Sjoerd den Hertog 509612 50

Crispijn Ariëns 45513 26 19

Niels Overvoorde 4336614 20 10 13

Ewout Beijeman 427715 10 13 19

Jorrit Bergsma 421316 42

Stefan Wolffenbuttel 384317 14 15 9

Joram Verkerk 3414218 7 12 15

Ruben Ligtenberg 3116619 11 18 2

Tom den Heijer 2732620 10 17

Germain Deschamps 2760521 27

Joël Haasjes 2553822 8 17

Joost de Jong 2448023 8 16

23100324 23

Peter Michael 2135925 21

Jurrian Haasjes 181626 2 6 10

Seth Verbeek 1440527 4 10

Homme Jan de Groot 13100228 3 1 8 1

Marthijn Mulder 1319129 9 4

Remon Vos 134730 13

Bart Mol 115531 11

Tjerk de Boer 942432 9

Bart Hoolwerf 821433 8

Ronald Kruijer 839634 5 3

Chris de Velde 651135 1 5

Yves Vergeer 322136 3

18-8-2024 22:36:27 1 van 1



Seizoen: 2024 Landelijk Junioren Mannen - KNSB Marathon Inline Cup Jongeren t/m wedstrijd  

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6

Tussenklassement

Chris de Velde 144,25111 30,1 27 60,1 27

Floris Verploeg 1311162 27 25 54 25

Joël Haasjes 60,25383 30,1 30,1

Friso van Vliet 501264 50

18-8-2024 22:36:29 1 van 1



Cup 5 KWS Infra Bokaal - Heerhugowaard 18-8-2024

Mannen

KNSB Marathon Inline Cup  5

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Jorian ten Cate Apeldoorn OKAY / Interfarms134

2 Kevin van der Horst Staphorst OKAY / Interfarms32

3 Luc ter Haar Zeewolde Bouwselect / De Haan Westerho7

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Luc ter Haar Zeewolde Bouwselect / De Haan Westerho7

2 Kevin van der Horst Staphorst OKAY / Interfarms32

3 Jorian ten Cate Apeldoorn OKAY / Interfarms134

18-8-2024 22:36:32 1 van 121rnd 32km 00:46:59uur (gem. 134,2sec) 40,2km/h



Cup 5 KWS Infra Bokaal - Heerhugowaard 18-8-2024

Mannen

KNSB Marathon Inline Cup  5

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Luc ter Haar 21 07 46:59.720 2:12.7362:17.299

2 Jorian ten Cate 21 0134 46:59.928 2:13.3882:17.718

3 Casper de Gier 21 023 47:00.096 2:12.0442:17.810

4 Kevin van der Horst 21 032 47:03.049 2:12.8882:20.938

5 Peter Michael 21 0359 47:05.181 2:11.5312:11.531

6 Crispijn Ariëns 21 05 47:05.679 2:11.2242:11.337

7 Tom den Heijer 21 0326 47:05.768 2:11.2602:11.322

8 Joram Verkerk 21 0142 47:07.091 2:12.9872:16.465

9 Niels Overvoorde 21 0366 47:07.857 2:12.9792:13.730

10 Bart Mol 21 055 47:09.305 2:13.6002:15.093

11 Seth Verbeek 21 0405 47:17.356 2:14.4602:22.778

12 Stefan Wolffenbuttel 21 043 47:38.883 2:13.8302:44.870

13 Rick Schipper 3 059 7:23.929 2:21.4822:30.305

18-8-2024 22:36:33 1 van 121rnd 32km 00:46:59uur (gem. 134,2sec) 40,2km/h


